Décisions prises dans le cadre de la délégation recue pour la signature des marchés:
Par délibération du 17 juillet 2020, le Conseil municipal a autorisé le Maire, Monsieur le Maire, Daniel VEREECKE, ou son suppléant en cas d'empéchement, a
prendre toute décision concernant la préparation, la passation, lexécution et le reglement des marchés de travauxde fournitures ou de services (y compris la
maitrise d'oeuvre) et des accords-cadres d'un montant inférieur ou égal a 200 000€ hors taxes, ainsi que toute décision concernant leurs avenants n'entrafnant

pas une augmentation de plus de 5% du montant du marché, lorsque le scrédits sont inscrits au budget.

Date de g
N Date de
Communicationau | Montant de Intitulé des travaux Attributaire 4
Conseil Municipal I'opération Secteur concerné Commande
nrs Ets VEREECKE
. . Batiments ]
3 360,00(|Entretien annuel du terrain de foot 4 Rue de Cauvigny Fayel 06/01/21
communaux .
60730 Cauvigny
1 HABILLE TOUT PRO 28
1 2 165,18 Acha‘1t de véter.nents de travail pour les agents des personnel Avenue Savador ALLENDE 06/01/21
_ services techniques ZA les champs DOLENT
f 60000Beauvais
3 PEREZ TP
e Amé t d'un abaissé de trottoir au 8ter Rue d
2 304,00 njlenagemen un abaisse de trottolr au ster rue de Voirie 3 Place de la Claie 11/01/21
v Meéru .
60000 Beauvais
r . PAILLE SAS
. Batiments )
. 1 695,96|Remplacement de la moquette , bureaux de la mairie 38 Rue Richard VIAN 14/01/21
communaux . ,
- 91530 Saint-Chéron
PEREZ TP
2 Amé td' trée charretie 53bi
1 560,00 msanagemen une entree charretiere au s rue Voirie 3 Place de la Claie 27/01/21
1 Nationale .
60000 Beauvais
. . . . Gararge AUTO MOBILE
Installation de pneus neige sur le transit des services L. .
1 607,81 ) Matériel communal 173Route Natioanle 29/01/21
techniques . R
Sainte-Genevieve
12 692,95




MIKA ESPACES VERTS

2 4 700,00(Elagage des arbres de la Commune Voirie 31 ter Rue Madame 5/2/21
Laboissiére-en Thellle
5 A3D Géometre
1 140,00|Relevé topographique d'un corps de rue: Rue du Placeau Voirie 2 Rue Aristide BRIAND 11/2/21
- 60114 Méru
) , ) Loc' Avelon
m Location mensuele d'un camion benne du 12/02 au . :
1 155,20 Divers 2 Rue de |'Avelon 12/2/21
11/03/21 .
a Beauvais
Espace Urba 11Rue
r 7 620,00(Modification du plan local d'urbanisme (PLU) Urbanisme Pasteur Blangy-sur- 2/3/21
Bresles (76)
S BAtiments Alter Eco Energie
- 1 135,04|Dépannage de la chaudiére pellet de la salle polyvalente 55BId Saint-André 22/3/21
communaux .
Beauvais
2 MEDINGER & Fils
T det tet VRD la réalisation d' Bati t ZAC les Valllé 5R
1 84 599,40 rav?ux e terrassement e pour la réalisation d'un atiments esl alllées ue 23/3/21
parking au Centre Yves MONTAND communaux d'Amsterdam
Amblainville (60)
100 349,64
EIFFAGE ENERGIE
8 Renouvellement du contrat d'éclairage public et de . SYSTEME INFRA NORD
6582,00] . o . Voirie 24/3/21
- signalisation lumineuse 3Rue Joseph CUGNOT
a Beaauvais
v Installation de rideaux métalliques motorisés aux Batiments ACET 2000
r 1530,00[ o a 33 Rue Théodore 26/3/21
vestiaires du foot communaux i
GERARD , Méru
2
8112,00




23 066,76

7 856,38

1743,50

3 840,00

1 355,15

4 868,76

1524,00

1201,69

2 640,00

Acquisition d'un véhicule pour les services techniques

Mise en place d'un serveur informatique pour la Mairie

Achat de plantes annuelles pour le fleurissement de la
Commune

Installation et fourniture d'un escalier pour le batiment
(PREVOTE) associatif situé aux services techniques

Acquisition d'un kit visioconférence pour la salle du
Conseil municipal

Travaux de signalisation de marquage au sol

Achat de plantes vivaces et d'un rouleau de bache

Fournitures de pavés leds pour les batiments
communaux

Acquisition d'un échaffaudage roulant pour les services
techniques

Véhicules

Equipements Mairie

Divers

Batiments
communaux

Equipements Mairie

Voirie

Divers

Batiments
communaux

Matériel communal

Franc UTILITAIRES 65 Av.
des Déportés 60600
Clermont
ADICO
2 Rue Jean MONNET
60000 Beauvais
Ets VEREECKE
4 Rue de Cauvigny Fayel
60730 Cauvigny

ECO Bois Avenir 6

Rue des Ruelles
60730 Cauvigny

ADICO
2 Rue Jean MONNET
60000 Beauvais

SIGNATURE
6 Av. de I'Europe
59280 Armentiéres

Jean-Marie LECLERC
942 Rue de la Gare

60250 Heiles
Yess Electricque 30
Rue Arago 60000
Beauvais
ALTRAD

16 Avenuede la Gardie
34510 Florensac

9/4/21

9/4/21

12/4/21

12/4/21

16/4/21

19/4/21

26/4/21

27/4/21

28/4/21




LT

1223,82

1 306,80

1 070,40

1233,05

1137,70

3 325,25

2629,95

1699,72

61 722,93

Achat de matériel de signalisation routiére pour la
Commune

Achat d'un nouveau filet pour le jeu du square

Installation d'un coffret électrique pour la place de la
mairie

Acquisition et installation d'un ordinateur portable pour
les services techniques

Acquisition et installation d'un ordinateur portable pour
I'accueil de la Mairie

Installation d'un bloc sanitaire a I'école PAUCHET

Achat de produits d'entretien pour les batiments
communaux

Achat de mobilier pour la nouvelle classe de I'école
maternelle

Voirie

Divers

Voirie

Matériel communal

Matériel communal

Batiments

communaux

Batiments
communaux

Mobilier

SA PHILMAT
16 Rue des Hirondelles
62880 Estevelles

KOMPAN
363 Rue Marc SEGUIN
77190 Dammarie les Lys

SARL FD Elect 60
28 Rue de Méru
Sainte-Genevieve

ADICO
2 Rue Jean MONNET
60000 Beauvais

ADICO
2 Rue Jean MONNET
60000 Beauvais

SANITEC INDUSTRIE
8 Avenue du Danemark
37071 Tours

ADELYA 14 Rue de Villers
60000 Allonne

SANOISE de Mobilier
117 Av. de la Vallée du
Beuchin 70300
Froideconche

28/4/21

30/4/21

30/4/21

3/5/21

3/5/21

5/5/21

10/5/21

17/5/21




AN

-,

28 930,04

9 115,51

10 787,58

31 898,30

40 006,88

3192,00

17 052,36

1148,76

Acquisition d'u véhicule électrique pour les services
techniques

Remplacement des baies vitrées de la salle polyvalente
et porte de chaufferie école CLAUDEL

Création d'un acces secours et d'une rampe PMR a la
salle des associations

Réfection des sanitaires Ecole PAUCHET

Réfectios cours des écoles CLAUDEL et PAUCHET

Réfection des peintures d'une classe de I'école PAUCHET

Travaux de réfection des sols du dortoir et de 3classes
de I'école maternelle

Acquisition d'extiencteurs pour la salle des associations

Véhicules

Batiments
communaux

Batiments
communaux

Batiments
communaux

Batiments
communaux

Batiments
communaux

Batiments
communaux

Batiments
communaux

SAGAS AUTOMOBILE
NISSAN Route d'Amiens
60000 Beauvais

ADEQUATE FERMETURE
36 bis Rue de Calais
60430 Noailles

E T B 12 bis Rue de
Pontoise 95000 Pontoise

E T B 12 bis Rue de
Pontoise 95000 Pontoise

EIFFAGE ENERGIE
SYSTEME INFRA NORD
3Rue Joseph CUGNOT

Beaauvais

CODEZ
423 Rue des Martyrs
Chambly

CODEZ
423 Rue des Martyrs
Chambly

MSI 20 Bis
Avenue des Bonshommes
95290 L'Isle Adam

26/4/21

25/5/21

26/5/21

31/5/21

31/5/21

1/6/21

7/6/21

7/6/21




-

SARL BRIAND
Remplacement de la porte d'entrée de la mairie et de la Batiments FERMETURES
9917,58 ) , 9/6/21
porte de sortie de la salle polyvalente communaux 106 Rue de Paris
Noailles
JCD MOTOCULTURE
3330,02 Achat de battgries et pié?ces pour tondeuses et tailles Matériel communal 140 Avenue du Général 11/6/21
haies des services techniques LECLERC
Pierrelaye
) . e MSI 20 Bis
Installation de bloc de secours: BAES a la salle des Batiments
1710,72 o Avenue des Bonshommes| 16/6/21
associations communaux
95290 L'Isle Adam
MSI 20 Bi
Remplacement de matériel incendie dans les batiments Batiments S
1710,72 Avenue des Bonshommes| 16/6/21
communaux communaux
95290 L'Isle Adam
A . . . . ADICO
Acquisition et installation d'un ordinateur pour la L.
1235,57|, . .. . L Matériel communal 2 Rue Jean MONNET 22/6/21
bibliotheque municipale .
60000 Beauvais
Contrat de nettoyage des vitres des batiments SAS LHEUREUX
2 808,00 yag Entretien 7 Allée des Marguerites 23/6/21
communaux
Bornel
. . S . . ISR
Etudes et diagnostics de sécurité et de circulation: Rue . .
10 020,00 i Urbanisme 1 Rue du Petit Margny 23/6/21
du Placeau et quartie du Blanc Mont .
Compiegne
172 864,04

Total général

355 741,56




